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POSTRÖSTNING

INFÖR FÖRENINGSSTÄMMAN 2021

Riksdagen har med hänsyn till covid-19 restriktioner beslutat om en tillfällig lag, som med-
ger poströstning utan fysisk närvaro av medlemmarna, en s.k. ren poströstningsstämma.

Styrelsen har beslutat att poströstning får ske samt att stämman genomförs utan fysisk
närvaro av medlemmarna.

De enda som får närvara på en sådan stämma är stämmofunktionärerna, ordföranden och
sekreteraren, revisor samt styrelsen. Poströsterna räknas av två justeringsmän, tillika röst-
räknare. Protokoll upprättas i sedvanlig ordning och kommer att utdelas till medlemmarna
senast tre veckor efter stämman. Poströsterna kommer att förvaras tillsammans med
stämmoprotokollet.

I poströstningsformuläret ska medlemmarna få möjlighet att begära att ett ärende ska
bordläggas och hanteras vid en fortsatt stämma. Om minst en tiondel av samtliga röstbe-
rättigade begär det, ska ärendet skjutas upp till en fortsatt stämma som inte ska vara en
poströstningsstämma.

Poströstningsformulär utdelas med detta utskick.

Poströst skall inlämnas/insändas i pappersform eller med e-post och skall vara styrelsen
tillhanda senast kl 18.00 tisdagen den 18 maj (dagen före stämman).

Poströst kan

• lämnas i föreningens postlåda i entrén till tvättstugan,

• sändas med brev till Brf Träskfloden 15, Birger Jarlsgatan 78, 114 20 Stockholm eller

• sändas med e-post till stamma@traskfloden15.se.

Formulär i pdf format finns även att ladda ned från vår hemsida www.traskfloden15.se.

Endast en medlem per lägenhet har rösträtt.

Medlem som äger två eller flera bostadsrätter har endast en rösträtt.

Medlem har rätt att senast tio dagar före stämman lämna skriftlig begäran om
upplysningar. Begäran kan lämnas i föreningens brevlåda eller sändas till
stamma@traskfloden15.se. Svaren kommer att hållas tillgängliga för medlemmarna
senast fem dagar före stämman och publiceras på vår hemsida www.traskfloden15.se.

Styrelsen den 4 maj 2021


